
DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 

11.  Akce „Dešťová kanalizace Ve Svahu, Pod Stráží a Ve Stráži“-

  pověření RO výběrem dodavatele a schválením smlouvy 

 

 

 

Zdůvodnění: 

 

V minulém týdnu bylo vydáno územní rozhodnutí a nyní čekáme na 

stavební povolení, které bude během prázdnin. Pro hladký průběh během 

prázdnin a v období předpokládané realizace 09-11/2014 navrhujeme 

pověřením výběrového řízení a schválením smlouvy RO. Byl by tím zajištěn 

hladký průběh realizace tak, aby se stihlo dokončit výše uvedené 

komunikace ještě v tomto kalendářním roce. Jako obvykle je možné se 

přihlásit do výběrové komise (uvedením do zápisu zasedání ZO). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracováno pro účely: Zasedání zastupitelstva obce Psáry 

Č. zasedání/ datum konání: ZO č. 3-2014/ 25. 6. 2014 

Vypracoval: Milan Vácha, starosta 

 


